Savolia, comes palatinus de Doenga, Guarnerius de Balenda,

Cona de Miciborgo, Enricus marescalcus, Conradus de

Scainke, Rodulfus camerlengus, Albertus de Grognengo,
Albertus de Adelburgo ;

et omnes, qui habent administra-

tionem ab imperatore in Lombardia et Marchia et Romania,
infra mensem, ex quo coeperit administrare. Haec sunt

nomina civitatum, quae debent iurare ex parte imperatoris,

scilicet Cremona, Pavia, Aste et Terdona.

Nomina civitatum et locorum et personarum societatis,

cum quibus dominus imperater facit concordiam et quae
debent iurare ex parte societatis, hae sunt: Vercellae, Novaria,

Mediolanum, Laudae, Pergamum, Brixia, Mantua, Verona,

Vicentia, Padua, Tarvisium, Ferraria, Bononia, Inmola,

Faentia, Castrum Sancti Cassiani, Mutina, Regium, Parma,
Placentia cum Bobio, plebs de Grabadona, marchio Opizo.

PRELIMINARIES OF SAN GERMANO, JULY 23, 1230.

The campaign of Pope Gregory IX. against Emperor
Frederick II. had entirely broken down on the return

of the latter from the Holy Land. While the papal army
was investing Cajazzo the pope's financial difficulties

became extreme, whereas the resources of Frederick II.

were being constantly augmented. Despite Gregory's
discomfiture, negotiations seemed to hang fire, but at

last the imperial, papal, and Lombard representatives
were able to agree upon preliminary terms of peace.

[Text in Doeberl, Monumenta Germaniae Selecta (Munich, 1890). For the

literature see the following document.]
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In nomine Domini. Amen. Bertoldus Aquilegiensis

patriarcha, Eberhardus archiepiscopus Salzeburgensis, Sif-

fridus episcopus Ratisponensis, Luipoldus Austriae ac

Stiriae, Bernardus Carinthiae et Ottho Meraniae duces,

Dei gratia principes imperii. Per praesens scriptum notum
fieri volumus universis, quod inter sacrosanctam Romanam
ecclesiam matrem nostram et dominam et serenissimum

clominum nostrum Fridericum Romanorum imperatorem

semper augustum Hierusalem . et Siciliae regem convenit,

quod de communi voluntate praedictae matris ecclesiae et

domini nostri imperatoris tractabitur de via invenienda,

qualiter ad ipsum dominum imperatorem cum honore

ecclesiae Gaietana et sanctae Agathae civitates et omnes
cum bonis suis de regno Siciliae quos in fide sua recepit

ecclesia et in ecclesiae devotione perdurant, revertantur.

Ad quern tractatum datus est annus, nisi antea via valeat

inveniri, ad quam inveniendam dicta mater ecclesia curam
et sollicitudinem adhibere promisit, nee ultra terminum, nisi